

VOLT ApS
Esromgade 15, 4. 2401., 2200 København N
Company reg. no. 35 04 43 29
Annual report
1 January - 31 December 2018

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 3 June 2019.

Frederik Due Jensen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	12
Balance sheet	13
Statement of changes in equity	15
Notes	16

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of VOLT ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen, 3 June 2019

Managing Director

Frederik Due Jensen

Board of directors

Per Møller
Chairman

Frederik Grenaa Nemeth

Rune Schostag Nielsen

Tobias Aabye Dam

Trygve Aabye Dam

Management's review

The principal activities of the company

The company operates with the mission of giving everyone convenient access to services on their mobile devices.

The current main activities of the company consists of rental and trade of mobile smartphone chargers.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 3.488.785 against DKK 4.309.269 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 130.487 against DKK 252.719 last year. The management consider the results satisfactory.

Volt has adapted the business focusing on rationalization and costs in 2017 and 2018, which reflects the results of the year, which are satisfactory in the light of this.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gross profit	3.488.785	4.309.269
1 Staff costs	-2.904.793	-3.103.255
Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets	-301.710	-540.762
Operating profit	282.282	665.252
Other financial income	462	0
Other financial costs	-107.439	-336.029
Results before tax	175.305	329.223
2 Tax on ordinary results	-44.818	-76.504
Results for the year	130.487	252.719
Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	130.487	252.719
Distribution in total	130.487	252.719

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Fixed assets		
3 Completed development projects	352.538	543.073
4 Goodwill	20.578	68.578
Intangible fixed assets in total	<u>373.116</u>	<u>611.651</u>
5 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	38.721	87.966
Tangible fixed assets in total	<u>38.721</u>	<u>87.966</u>
Deposits	35.011	16.129
Financial fixed assets in total	<u>35.011</u>	<u>16.129</u>
Fixed assets in total	<u>446.848</u>	<u>715.746</u>
Current assets		
Manufactured goods and trade goods	742.035	880.508
Inventories in total	<u>742.035</u>	<u>880.508</u>
Trade debtors	24.247	21.133
Amounts owed by group enterprises	82.857	82.857
Other debtors	76.756	50.909
Accrued income and deferred expenses	29.697	0
Debtors in total	<u>213.557</u>	<u>154.899</u>
Available funds	1.779.876	2.373.055
Current assets in total	<u>2.735.468</u>	<u>3.408.462</u>
Assets in total	<u>3.182.316</u>	<u>4.124.208</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Equity		
Contributed capital	183.350	183.350
Results brought forward	1.996.399	1.865.912
Equity in total	<u>2.179.749</u>	<u>2.049.262</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	22.825	27.617
Provisions in total	<u>22.825</u>	<u>27.617</u>
Liabilities		
Short-term part of long-term liabilities	0	197.203
Bank debts	0	1.031.505
Trade creditors	95.773	441.062
Corporate tax	49.610	0
Other debts	633.461	377.559
Accrued expenses and deferred income	200.898	0
Short-term liabilities in total	<u>979.742</u>	<u>2.047.329</u>
Liabilities in total	<u>979.742</u>	<u>2.047.329</u>
Equity and liabilities in total	<u>3.182.316</u>	<u>4.124.208</u>

6 Securities**7 Contingencies**

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Results brought forward</u>	<u>In total</u>
Equity 1 January 2018	183.350	1.865.912	2.049.262
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>130.487</u>	<u>130.487</u>
	<u>183.350</u>	<u>1.996.399</u>	<u>2.179.749</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	2.841.086	2.768.721
Pension costs	36.000	12.000
Other costs for social security	27.707	38.434
Other staff costs	0	284.100
	<u>2.904.793</u>	<u>3.103.255</u>
 Average number of employees	 <u>9</u>	 <u>11</u>
2. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year, parent company	49.610	0
Adjustment for the year of deferred tax	-4.792	76.504
	<u>44.818</u>	<u>76.504</u>
3. Completed development projects		
Cost 1 January 2018	1.176.183	1.176.183
Cost 31 December 2018	<u>1.176.183</u>	<u>1.176.183</u>
Amortisation and writedown 1 January 2018	-633.110	-393.371
Amortisation for the year	-190.535	-239.739
Amortisation and writedown 31 December 2018	<u>-823.645</u>	<u>-633.110</u>
 Book value 31 December 2018	 <u>352.538</u>	 <u>543.073</u>
4. Goodwill		
Cost 1 January 2018	240.000	240.000
Cost 31 December 2018	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
Amortisation and writedown 1 January 2018	-171.422	-137.123
Amortisation for the year	-48.000	-34.299
Amortisation and writedown 31 December 2018	<u>-219.422</u>	<u>-171.422</u>
 Book value 31 December 2018	 <u>20.578</u>	 <u>68.578</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 January 2018	1.917.423	1.917.422
Additions during the year	13.928	0
Disposals during the year	<u>-1.084.605</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2018	<u>846.746</u>	<u>1.917.422</u>
Amortisation and writedown 1 January 2018	-1.829.456	-1.562.723
Depreciation for the year	-63.174	-266.733
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	<u>1.084.605</u>	<u>0</u>
Amortisation and writedown 31 December 2018	<u>-808.025</u>	<u>-1.829.456</u>
Book value 31 December 2018	<u>38.721</u>	<u>87.966</u>

6. Securities

As security for bank debts, the Company has granted floating charges comprising goodwill, intellectual property rights, motor vehicles, inventories and trade receivables as well as fuels and other ancillary materials. The total carrying amount of the comprised assets is DKK 2.957.000.

7. Contingencies

Contingent liabilities

The company has concluded rental agreements for the following amounts, DKK 59.000.

Joint taxation

Volt Holding ApS, company reg. no 35048499 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The total tax payable under the joint taxation amounts is presented in Volt Holding ApS.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frederik Due Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-732197060287

IP: 152.115.xxx.xxx

2019-06-03 16:10:02Z

NEM ID 

Per Møller

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-736327680021

IP: 78.56.xxx.xxx

2019-06-03 17:45:07Z

NEM ID 

Frederik Grenaa Nemeth

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-486714915710

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-06-03 18:01:37Z

NEM ID 

Rune Schostag Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-003583193223

IP: 152.115.xxx.xxx

2019-06-04 06:19:13Z

NEM ID 

Tobias Aabye Dam

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-801314568572

IP: 80.243.xxx.xxx

2019-06-04 07:03:14Z

NEM ID 

Trygve Aabye Dam

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-372076174319

IP: 89.23.xxx.xxx

2019-06-04 07:15:15Z

NEM ID 

Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-06-04 08:18:41Z

NEM ID 

Frederik Due Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-732197060287

IP: 152.115.xxx.xxx

2019-06-04 10:39:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VQKEE-EITZV-311XT-D7BAH-J7AJ1-JFJUJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>